CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

 - Estado da Bahia –

MOÇÃO N°.           /2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do Povo

Pauloafonsino, faz inserir no livro de Atas dos seus trabalhos, MOÇÃO DE

PROFUNDO PESAR, pelo falecimento do Senhor CLAUDIONOR BELARMINO

DE REZENDE, que ocorreu dia 16 de junho do ano em curso, na cidade de Paulo

Afonso-BA.

"Porque Deus amou o mundo de tal maneira, que deu o seu Filho Unigênito, para

que todo que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna’’. João 3:16

Que se dê conhecimento desta Moção:

 Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 20 de junho 2023

Ver. Pedro Macário Neto

- Vereador-